安徽省发虫

发电单位 安徽省发展和改革委员会 签寸1己黔护叫笑劲松

等级 ·明电 皖发改明电〔2017〕55号 皖机 号

安徽省发展改革委关于开展2017年度支持
“三重一创”建设若干政策相关

事项申报工作的通知

各市发展改革委：

为贯彻落实《支持“三重一创”建设若干政策））（皖政〔2017〕

51号），按照 《支持 “三重一创”建设若干政策实施细则》（皖

发改产业〔2017〕312号）规定，现决定开展2017年度支持“三

重一创”若干政策相关事项申报工作，并就有关要求通知如下．

一、申报类别

本次开展 4类事项申报工作：

1．支持新建项目；

2．奖励重大项目团队；

（共 6页）

3．支持企业境外并购；

4．支持高新技术企业成长．

二、申报要求

〔一）支持新建项目、奖励重大项目团队和支持企业境外

并购 3类事项由市发展改革委、财政局联合上报．其中，新建

项目中 “一事一议”事项以市政府文件上报．支持高新技术企

业成长事项由市发展改革委、统计局联合上报．

（二）请按照《支持 “三重一创”建设若干政策实施细则》

组织企业报送申报材料，并对照填写申报表格．其中，符合支

持新建项目的对照填写附件 1，符合支持企业境外并购的对照

填写附件 2，符合支持高新技术企业成长的对照填写附件 3．

（三）支持新建项目事项请对照 《安徽省战略性新兴产业

“十三五”发展规划》，按照新一代信息技术、高端装备和新

材料、生物和大健康、绿色低碳、信息技术五个领域进行申报。

（四）申报材料分为纸质文件和电子光盘。纸质版汇编成

册，电子光盘将所有申报材料按照4类事项分类刻录 （以电子

版为准），以上均为一式两份，并发送至电子邮箱．

（五）请于6月9日前，将申报材料报送省发展改革委政

务服务窗口 （合肥市马鞍山路 509 号，窗 口联系电话：

0551-62999756），逾期不予受理。

联系人：省发展改革委产业处 李莉

联系电话：0551-62602942

电子邮箱：ahfgwcyxtc．163．com

附件 1．xx 市 “三重一创”总投资5亿元以上项目申报一

览表、总投资2亿元以上项目申报一览表

2．xx市 “三重一创”境外并购项目申报一览表

3．xx市 “三重一创”高新技术企业类别 1申报一览

表、类别 2申报一览表

安徽省发展和改革委员会

2017年5月16日

抄送：省财政厅，省统计局．

附件 1

＿ 市 “三重一创”总投资5亿元以上项目申报一览表

＿ 市 “三重一创”总投资2-5亿元以上项目申报一览表

附件 2

＿ 市 “三重一创”境外并购事项申报一览表

附件 3

＿ 市 “三重一创”高新技术企业类别1申报一览表

＿ 市 “三重一创”高新技术企业类别2申报一览表